[image: Герб Маркинского сп]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.04.2024 г.	                          №30                   	     ст. Маркинская

 О внесении в реестр муниципального имущества
  Маркинского сельского поселения сооружения, Автомобильная дорога.

    В соответствии с постановлением  Администрации  Маркинского  сельского поселения от 14.08.2012  № 85 « О порядке ведения реестра муниципального  имущества  муниципального образования «Маркинское  сельское поселение», руководствуясь Уставом Маркинского  сельского поселения, на основании  сведений внесенных в ЕГРН.

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.         Включить  в реестр  муниципального имущества  Маркинского сельского поселения  сооружение Автомобильная дорога,  согласно приложению №1.

 2.     Ведущему специалисту сектора экономики и финансов Паршиковой Н.А. поставить  на учет сооружение, Автомобильная дорога  согласно приложению №1.

  3.     Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю за собой.

     И.о главы Администрации Маркинского
     сельского поселения					                     Лебедева В.А.

Постановление вносит ведущий специалист
по имущественным и земельным отношениям Чупрына А.Г.

                                                                                            Приложение №1 к постановлению
 Администрации Маркинского
сельского поселения №30 от 15.04.2024г.

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимости   (сооружения)

	Местоположение объекта
	Площадь, м2
(протяженность  м.п.)

	Номер и дата выдачи свидетельства о Гос. регистрации
	Кадастровый
номер
      объекта

	1
	Автомобильная дорога

	Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский р-н, Кумшацкая  ст-ца
	268
	61:41:0000000:19812-61/183/2024-1У
	61:41:0000000:19812

 И.о. главы Администрации
 Маркинского сельского поселения                                                  В.А Лебедева

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÀÐÊÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ПОСТАНОВЛЕ

НИЕ

15.04

.

20

2

4

ã

.

¹

30

ñò.

Ìàðêèí

ñêàÿ

Î âí

å

ñå

íèè â ðååñòð ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

Ìàðêèíñêîãî ñåëüñêîãî ï

îñåëåíèÿ

ñîîðóæåíèÿ, Àâòîìîáèëüíàÿ äîðîãà.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì  Àäìèíèñòðàöèè

Ìàðêèíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò

14.08

.20

1

2

¹

85

«

Î ïîðÿäêå âåäåíèÿ ðååñòðà

ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ìàðêèíñêîå

ñåëüñêîå ïî

ñåëåíèå»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

Ìàðêèíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ,

íà îñíîâàíèè

ñâåäåíèé âíåñåííûõ â ÅÃÐÍ

.

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Âêëþ÷èòü

â ðååñòð  ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà  Ìàðêèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ñîîðóæåíèå Àâòîìîáèëüíàÿ äîðîãà,

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ ¹1.

2.     Âåäóùåìó ñïåöèàëèñòó ñåêòîðà ýêîíîìèêè è ôèíàíñîâ Ïàðøèêîâîé Í.À.

ïîñòàâèòü  íà ó÷åò

ñîîðóæåíèå

,

Àâòîìîáèëüíàÿ äîðîãà

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

¹1.

3.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì

äàííîãî

ïîñòàíîâëå

íèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

È.î ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè

Ìàðêèíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ëåáåäåâà Â.À.

Ïîñòàíîâëåíèå âíîñèò âåäóùèé ñïåöèàëèñ

ò

ïî

è

ìóùåñòâåííûì è çåì

åëüíûì îòíîøåíèÿì ×óïðûíà À.Ã.